








Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 3000703011 - Manajemen Haji dan Umroh

: 6A

Jadwal Kuliah R.LA713 Senin   10:10-11:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Pengenalam Menejemen Haji dan Umroh  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 2 Senin

17 Mar 2025

Menejemen Perorangan  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 3 Senin

24 Mar 2025

Menejemen berdasarkan sasaran  30 DONI WAHIDUL AKBAR

 4 Senin

14 Apr 2025

Pengertian haji umroh  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 5 Senin

21 Apr 2025

Manasik Umroh  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 6 Senin

28 Apr 2025

Manasik haji  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 7 Senin

28 Apr 2025

Petugas Haji Indonesia  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 8 Senin

5 Mei 2025

UJIAN TENGAH SEMESTER  32 DONI WAHIDUL AKBAR
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Jadwal Kuliah R.LA713 Senin   10:10-11:50

TATAP
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MHS
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 9 Rabu

14 Mei 2025

Pembuatan Travel  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 10 Senin

19 Mei 2025

cara dan trik membangun bisnis travel  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 11 Senin

26 Mei 2025

Marketing Travel  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 12 Senin

2 Jun  2025

RAB Travel Umroh dan Haji  24 DONI WAHIDUL AKBAR

 13 Senin

9 Jun  2025

Penentuan Paket umroh  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 14 Senin

16 Jun  

2025

pemasaran Travel  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 15 Senin

23 Jun  

2025

Praktik manasik Haji dan Umroh  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 16 Rabu

9 Jul 2025

UAS  32 DONI WAHIDUL AKBAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

14 Juli 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 3000703011 - Manajemen Haji dan Umroh

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 14 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025 9 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107035005 AGHNIYA KAMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107035058 AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2207035001 BALQIS NADIRA LUTFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2207035003 FARIZ FALSAFAZANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2207035005 AULIA PUTRI AL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2207035007 PUTRA SYAH BAGUS HIDAYATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2207035009 MUHAMAD FADLI RAMADHAN 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 8 2207035011 ADITYA DANUPRAJA 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 9 2207035013 NAHDIA FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207035015 ERLANGGA ADJIE PRATAMA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 11 2207035017 YUNITA DARA PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2207035019 MUHAQQY FAHMI ALHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2207035021 AISYAH NUR IHSAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207035023 HALIMAHTUS SA’ DIAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 15 2207035025 INDIVA ZAHRA ALIANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207035029 SUMAYYAH HUSNUN NIKMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207035031 MUHAMMAD RISKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2207035035 SITI HANIFAH AL MUBAROKAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207035037 MUHAMMAD SAYYID ASYROF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2207035039 KHUSNUL KHOTIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2207035041 EGIES SAGINA HARIESTA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207035043 SYIFA AYUNDA FITRI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 23 2207035045 DAHYAT ALDIAN TIAS 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 24 2207035047 MIFTAHUL KHAIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2207035049 MUHAMMAD ROMDONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2207035051 NENG NADILA PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2207035053 SITI FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2207035055 MUFIDAH FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2207035057 MARSEL NURHALIZA SUNARYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2207035059 NOVIA RAMADHITA AYUSTI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2207035067 AFRA ZAKIY RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2407039001 DEVIA ISTIQOMAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 32,00Jumlah hadir :  32  30  32  32  32  32  32  32  32  32  24  32  32  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Haji dan Umroh

6A

Agama Islam

Pendidikan Bahasa Arab

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2107035005 AGHNIYA KAMALIA  90 85  86 80 A 86.40

 2 2107035058 AFIFAH  90 85  87 80 A 86.80

 3 2207035001 BALQIS NADIRA LUTFI  85 90  95 90 A 90.50

 4 2207035003 FARIZ FALSAFAZANI  89 90  100 90 A 93.70

 5 2207035005 AULIA PUTRI AL JANNAH  89 90  95 90 A 91.70

 6 2207035007 PUTRA SYAH BAGUS HIDAYATULLAH  88 90  95 90 A 91.40

 7 2207035009 MUHAMAD FADLI RAMADHAN  84 90  95 90 A 90.20

 8 2207035011 ADITYA DANUPRAJA  88 90  100 90 A 93.40

 9 2207035013 NAHDIA FITRIA  85 90  95 90 A 90.50

 10 2207035015 ERLANGGA ADJIE PRATAMA  84 90  95 90 A 90.20

 11 2207035017 YUNITA DARA PUSPITA  84 90  95 90 A 90.20

 12 2207035019 MUHAQQY FAHMI ALHAQ  82 90  96 90 A 90.00

 13 2207035021 AISYAH NUR IHSAN  88 90  95 90 A 91.40

 14 2207035023 HALIMAHTUS SA’ DIAH  86 90  95 90 A 90.80

 15 2207035025 INDIVA ZAHRA ALIANJANI  84 90  95 90 A 90.20

 16 2207035029 SUMAYYAH HUSNUN NIKMAH  88 90  95 90 A 91.40

 17 2207035031 MUHAMMAD RISKI  86 90  100 90 A 92.80

 18 2207035035 SITI HANIFAH AL MUBAROKAH  86 90  95 90 A 90.80

 19 2207035037 MUHAMMAD SAYYID ASYROF  84 90  95 90 A 90.20

 20 2207035039 KHUSNUL KHOTIMAH  85 90  95 90 A 90.50

 21 2207035041 EGIES SAGINA HARIESTA  84 90  95 90 A 90.20

 22 2207035043 SYIFA AYUNDA FITRI  88 90  95 90 A 91.40

 23 2207035045 DAHYAT ALDIAN TIAS  84 90  95 90 A 90.20

 24 2207035047 MIFTAHUL KHAIRI  85 90  100 90 A 92.50

 25 2207035049 MUHAMMAD ROMDONI  88 90  100 90 A 93.40

 26 2207035051 NENG NADILA PUSPITA  90 90  100 90 A 94.00

 27 2207035053 SITI FAUZIAH  88 90  95 90 A 91.40
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 28 2207035055 MUFIDAH FITRIANI  85 90  100 90 A 92.50

 29 2207035057 MARSEL NURHALIZA SUNARYO  85 90  95 90 A 90.50

 30 2207035059 NOVIA RAMADHITA AYUSTI PUTRI  88 90  95 90 A 91.40

 31 2207035067 AFRA ZAKIY RAMADHANI  85 90  100 90 A 92.50

 32 2407039001 DEVIA ISTIQOMAH  82 90  95 80 A 88.60

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

Ttd


